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Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Vin fra Australien. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger:
Allergene ingredienser på dansk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (vin),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret regnskab for specifik økologisk vin,
herunder kontrol af løbende registreringer på tapning, samt
balanceopgørelse og sporbarhedskontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse
af modtagne økologiske fødevarer (vin), herunder
dokumentation for, at EU leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for
import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer,
og modtages i Traces NT. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer og registrering for udført rengøring.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Skilt med teksten "'økologisk" var
placeret på en tank indeholdende konventionel vin.
Virksomheden har redegjort for kontrol og verifikation forud
for anvendelse af konkret tank og tapning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for adskillelse og indikation mellem
konventionel og økologisk opbevaring. Virksomheden oplyser
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at procedurerne omkring skiltning vil blive opdateret.
Stikprøve kontrolleret mærkning, herunder anvendelse af Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I et enkelt tilfælde er konstateret, at EU logoet ikke var angivet i korrekt størrelses
forhold 9 mm x 13,5 mm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning med EU logo i forhold til farve og størrelse.
Varestandarder: Stikprøve kontrolleret obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold, herkomst,
aftappervirksomhed, varebetegnelse og importør, i forbindelse med virksomhedens registrering til import af vin
fra 3. lande. Ingen anmærkninger
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at vin importeret fra
3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret at vin importeret fra Australien overholder grænseværdier på svovldioxid jf. VI1 analyse.
Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier
for pesticidrester i fødevarer ved import af vin, herunder erklæring fra virksomheden, samt analyse verifikation
stikprøvevist. Ingen anmærkninger.


